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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11612029S

2. Data e Regjistrimit 12/04/2021
3. Emri i Subjektit KiiZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga Bulevard Kashar, godina 10 
kat, zk 3866, Kashar Tirane 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime suvatimi, murature. Punime armature, hekurkthyesi, 

shtrim pllaka, shtrim parketi, shtresa betoni, punime 
duralumini,druri. Punime elektrike, hidraulike.Tregetim 
materiale industrial, ushqimore, mobilje, kancelari. Import 
export materiale industnale, ushqimore, druri, , investitor ne 
ndertim. Ndertim godina banimi dhe sherbimi. Dhenie me 
qera ambiente banimi dhe sherbimi.
Mozak Xhelili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2021                Deri: 09/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MozakXhelili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KiiZ
E-Mail: xhuli.alx@hotmail.com  
Telefon: 0693477540  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-685078-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752699-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 22.07.2021, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Bulevardi Kashar, Godine e Re Banimi dhe sherbime 6,7,8,9 dhe 10 kat, me 2 
kat parkim nentoke;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Abedin Rexha, Pallati IBN, Kulla 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757454-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.07.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregti materiale ndertimi, duralumini dhe mobilerie. 
Aktivitet ndertimi, import-export materiale te ndryshme, investitor ne ndertim. Çdo 
aktivitet tjeter qe lidhet me aktivitetin kryesor.")          u be            ("Punime suvatimi, 
murature. Punime armature, hekurkthyesi, shtrim pllaka, shtrim parketi, shtresa 
betoni, punime duralumini,druri. Punime elektrike, hidraulike.Tregetim materiale 
industrial, ushqimore, mobilje, kancelari. Import export materiale industnale, 
ushqimore, druri, , investitor ne ndertim. Ndertim godina banimi dhe sherbimi. 
Dhenie me qera ambiente banimi dhe sherbimi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FC6E17-4992-407A-98C7-2C0005327005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0C62C1F-5459-4AEE-A560-6E9DE9C3FA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8468D2F-C9EF-4DEF-AC1B-F7E941F06AB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6832178-C92F-4F51-91D1-0EF38C81B92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6832178-C92F-4F51-91D1-0EF38C81B92C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72DADE5-DAD6-46E7-94F1-889012AECD4D
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767002-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.02.08.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Bulevard Kashar, godina 10 kat, zk 3866, Kashar Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Bulevardi Kashar, Godine e Re Banimi dhe sherbime 6,7,8,9 dhe 10 kat, me 2 kat 
parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7E6A13-6640-42A0-8083-65D882279AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD7E6A13-6640-42A0-8083-65D882279AB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21653C85-4B3A-4FE7-87FB-C01E0202DF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6DE8A8-853A-491F-8A1F-89674D321F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F6DE8A8-853A-491F-8A1F-89674D321F81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2861A5C-E68F-4205-9CD5-FB625B3C7181

